PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2020 года                                                                                              № 52
станица Хоперская

О внесении изменений в решение Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2019 года № 14 «Об утверждении Порядка осуществления Советом Хоперского сельского поселения Тихорецкого района бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Порядка осуществления Советом Хоперского сельского поселения Тихорецкого района бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, Совет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, р е ш и л:

1.Внести в приложение № 1 к решению Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2019 года № 14 «Об утверждении Порядка осуществления Советом Хоперского сельского поселения Тихорецкого района бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:
1) в пункте 1.1 раздела 1 слова «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2013 года № 125н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации» (далее – приказ Министерства финансов РФ № 125н)» заменить словами «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 апреля 2020 года № 66н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации» (далее – приказ Министерства финансов РФ № 66н)».

2.Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Мнацаканян) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2021 года.

Председатель Совета Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района                                          С.Ю.Писанов